ERRATA EXTRATO DE CONTRATO
PUBLICADA  NO  DIARIO  OFICIAL  DO
MUNICIPIO  EDIÇÃO  58  DO  DIA  08  DE
FEVEREIRO DE 2021.
CONTRATO Nº 19/2021
CONTRATANTE:  BRJ  Engenharia  &
Construção  Ltda  –  EPP,  CNPJ  nº
18.733.566/0001-98.
OBJETO:  Contratação  de  Serviços  de
engenharia  civil  na  elaboração  de  projetos,
orçamentos,  acompanhamento  e  fiscalização de
obras públicas do município de Cachoeirinha –
TO. Exceto elaboração de projetos relacionados
a convênios firmados com órgãos federais.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 09/2021
Valor:  ONDE LÊ R$: 16.000,00 (dezesseis mil
reais).  LÊ-SE R$ 32.000,00 (Trinta  e  dois  mil
reais)
DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2021,
Vigência:  de janeiro de 2021 a 31 de Maio  de
2021.
Cachoeirinha – TO., 22 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 065

Diário Oficial 065/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 11.03.2021 22:45:52 - Página 1/2

Registro Nº: D20210311065

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 065/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 11.03.2021 22:45:52 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T22:45:52-0300